

RACHEL'S SALTED CARAMEL BROWNIE



GELATO

INGREDIENTS

Fresh Whole Milk, Fresh Double Cream, Sugar, Skimmed Milk Powder, Dextrose Monohydrate, Emulsifiers (Mono & Diglycerides Of Fatty Acids, Sucrose Esters), Stabilisers (Guar Gum, Carob Seeds), Cocoa Powder, Acidity Corrector (Potassium Carbonate), Sugar Moon Brownies (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Soy Lecithin, Natural Vanilla Flavouring, Egg, Butter, Wheat Flour, Salt).



ALLERGENS

Milk, Wheat, Soya, Egg

PRODUCT HANDLING

Store Gelato in freezer. Optimum serving temperature is between -12C and -14C.

NUTRITIONAL DATA (PER 100G)

Energy (kCal)	209	Fat (g)	10.1
Energy (KJ)	873	• Of which saturates (g)	6.1
Protein (g)	2.8	Fibre (g)	0.3
Carbohydrates (g)	23.8	Salt (g)	0.46
• Of which sugars (g)	23		